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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka, zwłaszcza na wyroby kosmetyczne, przezna-

czona do stosowania jako opakowanie jednostkowe takich wyrobów jak: wody toaletowe i kolońskie, 
perfumy, kremy kosmetyczne, żele, balsamy, mydła w płynie, szampony, farby do włosów, odżywki do 
włosów lub inne. Butelka może też być wykorzystywana jako opakowanie wyrobów chemii gospodar-
czej lub produktów farmaceutycznych, takich jak maści, żele i inne. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 
przez cechy linii, konturów, kształtów oraz materiał. 

Butelka, zwłaszcza na wyroby kosmetyczne, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest przezna-
czona do wytwarzania w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy, głównie z tworzyw sztucznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowanym na fotografii, na której fig. 1 - ilustru-
je butelkę w widoku ogólnym od frontu, fig. 2 - pokazuje butelkę w widoku od strony szyjki, natomiast 
fig. 3 - uwidacznia butelkę w widoku od spodu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na załączonej fotografii, fig. 1, fig. 2 

i fig. 3 - należy zaliczyć, że butelka, zwłaszcza na wyroby kosmetyczne, jest ukształtowana w formie 
wydłużonej i zwężającej się ku dołowi bryły o ściankach frontowej i tylnej wyprofilowanych łukowo. 
Butelka w widoku z góry ma zarys elipsy, natomiast w widoku od spodu ma zarys ściętego po bokach 
owalu. Część pojemnikowa butelki jest zakończona od góry poprzeczną ściankę wznoszącą się rów-
nomiernie nieco ku górze, ku rozmieszczonej pośrodku nagwintowanej szyjce. Poniżej poprzecznej 
powierzchni, w pojemnikowej części butelki jest wykonany obwodowy uskok. Boczne krawędzie butel-
ki u góry są zaokrąglone ale ku dołowi coraz bardziej ścinane, tworząc coraz szersze u dołu boczne 
ścianki. Ścianki te zanikają ku górze. 

 
 

Ilustracja wzoru 
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